

## ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

### О внесении изменений в Закон Республики Крым "О бюджете Республики Крым на 2015 год"

#### Статья 1

1. Внести в Закон Республики Крым от 29 декабря 2014 года № 53-ЗРК/2014 "О бюджете Республики Крым на 2015 год" (Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 2014 г., № 6, ст. 618; газета "Крымские известия" от 16 июня 2015 года № 103–107, от 23 июня 2015 года № 112–116) следующие изменения:

1.1. В статье 1:

в пункте 1 число "80562478390,0" заменить на "95785119190,0", число "58967649050,0" заменить на "74190289850,0";

в пункте 2 число "93008765996,12" заменить на "108231406796,12".

1.2. В части 1 статьи 9 число "29659833389,30" заменить на "31314213889,3".

1.3. Приложения 1, 6, 7, 9 изложить в новой редакции (прилагаются).

#### Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Крым

С. АКСЁНОВ

г. Симферополь,